2021 年 1月 20 日

お客様各位

株式会社 井上香料製造所

ＣＳＲ推進室

製品梱包用緩衝材変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

  さて表記の件について下記の通りご案内申し上げます。ご確認の上、ご理解ご了承の程

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

当社では現在、製品梱包用緩衝材として「生分解性発泡樹脂材」を使用しておりますが、

この度「ＳＤＧｓ（持続可能な開発目標）」取組みの一環として、より環境に配慮した緩衝

材として「ボーガスペーパー」を採用いたしました。

「ボーガスペーパー」は 100%古紙で作られた紙製品であり、使用後は古紙として再資源

化する事が可能です。

旧：生分解性発泡樹脂材   新：ボーガスペーパー

変更時期： ２０２１年２月１日出荷分より

※古紙のリサイクルに関しては、各自治体や取引業者の基準に従って処理してください。

以上